הנדסת מערכות מידע - ריכוז שינויים בתוכנית הלימודים "רפורמה 2020" עבור סטודנטים שהחלו לימודיהם בשנה"ל תשפ"א (2021)

תוכנית הלימודים רפורמה 2020 חלה על סטודנטים שהחלו לימודיהם באוקטובר 2020 שנה"ל תשפ"א

לפרסום - 19/3/2024

שלום לכולם

מצ"ב ריכוז השינויים שבוצעו בתוכנית הלימודים (רפורמה 2020)

מס' קורס שם הקורס השינוי שבוצע על מי חל השינוי? קורס חליפי קורס חליפי החל מ...
11158 מכניקה להנדסת תוכנה ביטול הקורס במתכונתו הנוכחית.